



Nr sprawy: 64/2024

Szczecin, 16.09.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Opracowanie koncepcji i projektu budowy zbiornika wodnego na wodę pitną w m. Szczecin ul. Księcia Warcisława I 29”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację czy na terenie działek 10/14 i 10/13 obręb 3029 istnieją obiekty objęte formą ochrony konserwatorskiej? Jeśli tak to prosimy o wskazanie które?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuję, że zgodnie z uchwałą nr LVI/1583/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Niebuszewo – osiedle” w Szczecinie: na działce 10/13 obręb 3029 znajduje się obiekt o wartościach zabytkowych. Obiekt ten widnieje w gminnej ewidencji zabytków i jest objęty ochroną konserwatorską.

Pytanie nr 2:

Nawiązując do zapisu OPZ III 1c prosimy o podanie zakresu analizy obliczeniowej pojemności zbiornika.

Czy analiza ma objąć cały system dystrybucji wody zasilanego z przedmiotowego zbiornika? Czy Zamawiający może określić minimalną wymaganą pojemność, poniżej której niezależnie od obliczeń nie należy projektować nowego zbiornika?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuję, że analiza ma objąć cały system dystrybucji wody zasilanego z przedmiotowego zbiornika. Zamawiający nie jest w stanie określić minimalnej pojemności.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy nowy zbiornik można zlokalizować na działce przyległej 10/11 należącej do Gminy?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuję, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego: dopuszcza się lokalizację obiektów związanych z rozbudową pompowni i zbiornika wody w terenie P.N.2105.WP. Uzgodnienia z właścicielem działki pozostają w gestii projektanta.

Pytanie nr 4:

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o dodatkowe 3 dni robocze licząc od terminu odpowiedzi na zadane pytania.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 20.09.2024 r.